
7月の行事予定 

 

＜ サタデースクール  ･サッカー ･生け花   9:30～ ＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日 月 火 水 木 金 土 

１ ２ 

全校朝会 

保護者会【低】 

ＳＣ来校日 

３ 特別時程 

安全指導 

2年・3年自転車

教室 

４ 特別時程 

午前授業 

(全学年) 

５ Ｐみどりの絆 

理科見学4年 

都学力向上調査 

(5年) 

ロング昼休み 

６ 

全校読書 

保護者会【高】 

5時間授業 

７ 

８ ９ 

みどりの絆朝会 

ＳＣ来校日 

 

10 特別時程 

 

11 午前授業 

避難訓練 

研究授業（3年） 

自転車点検日 

12 

児童集会 

ロング昼休み 

【ふれあい班】 
学校給食運営協議会 

13 

全校読書 

クラブ活動 

14 

Ｓ生け花教室 

キックサッカー 

15 16 

海の日 

17 特別時程 

 

18 
自転車点検予備日 

19 

給食終 
20 特 別 時 程 

 

21 

22 23 特別時程 

着衣泳(5,6年) 

Ｐみどりの絆 

24 特別時程 

ＳＣ来校日 

着衣泳予備日 

25 特別時程 

終業式 

大掃除 

26 夏季休業始 

①夏季水泳指導 

27 

②夏季水泳指導 

28 

29 30 

③夏季水泳指導 

31 

④夏季水泳指導 

 

１ 

⑤夏季水泳指導 

２ 

⑥夏季水泳指導 

３ 

⑦夏季水泳指導 

４ 

５ ６ 

⑧夏季水泳指導 

７ 

⑨夏季水泳指導 

8月13日(月)～17日(金)は閉庁日となります。 

教職員は出勤していません。 

＜お知らせ＞ 

☆教員を目指している学生が、・

インターンシップとして来てい

ます。 

石井みなみさん 佐藤杏咲さん 

毛利仁美さん 岡安真莉香さん 

西野航平さん 

 

☆水泳指導員の紹介 

三上秀幸さん 

＜保護者会のお知らせ＞ 

1学期の終わりの保護者会を下記の通り実施いたします。ご多用の事とは

存じますが、ご出席の程よろしくお願いいたします。 

7月2日（月） 1･2･3年 14:50～ 各教室 

7月６日（金） 4･5･6年 14:50～ 各教室 

 

 1学期を振り返っての話、通知表について、夏休みの学習【宿題】、夏休み

の過ごし方などの話があります。お忙しい時期とは存じますが、ご出席の程、

よろしくお願いします。欠席される場合は、各担任までお知らせください。 

＜水泳指導について＞ 

「学校だより」、各「学年便り」、「水泳指導のお知らせ(6月4日付)」等で水着、ラッシュガード、ゴーグルについて

お伝えしてまいりました。昨年度におきましても、一般的なスクール水着の着用をお願いしてきたところですが、今年

度につきましては、より具体的にお示しいたしました。しかしながら、その周知の期間が短く、準備が間に合わないと

の声を頂きました。誠に申し訳ございませんでした。何卒、主旨をご理解いただき、ご協力のほどよろしくお願い申し

上げます。 

 水泳指導は、安全に留意して取組んでおります。不測の事態が起きないためにも保護者の皆様のご理解とご協力が 

必要です。なお、個別のご相談がおありの場合は、学級担任を通して学校までご連絡ください。 



＜お詫びと訂正＞ 

先月、お配りしました、「学校給食費決算報告書」の中で返金額に誤りがありましたので、 

お詫びいたします。 

なお、訂正した正しい「学校給食費決算報告書」を配布いたしますので、前回配布したもの 

は、破棄していただきますよう、お願い申し上げます。 


